
Regler och riktlinjer för beviljande och betalande av verksamhets- och projektbidrag inom välfärds-

sektorn 

Nedan presenteras anvisningar för ansökan och riktlinjer för beviljandet av bidrag. Fördelningsgrunderna är i 

kraft tills vidare ifall det inte finns ett behov att justera dem.   

 

Allmänna riktlinjer: 

 

Välfärdsnämnden kan bevilja verksamhetsbidrag eller projektbidrag, i enlighet med i budgeten reserverade 

medel.  

 

Bidragsansökningar riktas till kommunens välfärdskansli. Försenade ansökningar behandlas inte. Bidrag kan 

beviljas till registrerad förening med Ingå kommun som hemort. Föreningar som inte är registrerade i Ingå 

kan anhålla bidrag endast för sådan verksamhet som ordnas i Ingå och i den ordnade verksamheten bör en 

avsevärd del av deltagarna vara bosatta i Ingå. 

 

Föreningen bör bedriva välfärdsfrämjande idrotts-, kultur- eller ungdomsverksamhet i Ingå kommun, som är 

öppen för alla. Föreningar, som driver välfärdsfrämjande verksamhet i linje med kommunens strategiska mål 

kan prioriteras framför andra sökanden.  

 

Ett skriftligt utdrag över beslutet skickas till alla som har sökt om bidrag. Utdraget skickas till den adress som 

ansökare angivit i sin ansökningsblankett. 

 

Användningen av verksamhets- eller projektunderstödet redovisas senast före utgången av följande år, med 

föreningens godkända verksamhetsberättelse, bokslut och revisions- eller verksamhetsgranskningsberät-

telse.  

Om beviljandet av verksamhets- eller projektbidrag har baserat sig på felaktiga uppgifter som sökande har 

gett, sökande inte redovisar eller bidraget inte används till det beviljade ändamålet återkrävs det utbetalda 

bidraget.  

 

Verksamhetsbidrag kan beviljas för verksamhet som finns i verksamhetsplanen för året. 

 

Till ansökan bör bifogas: 

1. föreningens stadgar 

2. föregående års verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse eller verksamhetsgransk-

ningsberättelse 

3. verksamhetsplan och budget för innevarande verksamhetsår  

 

Innan beslut om beviljande av bidrag fattas kan nödvändiga tilläggsutredningar om verksamheten inbegäras 

av sökanden. 

 

Projektbidrag kan beviljas för anordnandet av enstaka evenemang eller projekt som är rusmedelsfria och 

där invånarnas deltagande inte är begränsat av medlemskap eller inbjudan. Till ansökan bifogas alltid pro-

jektplan och kostnadskalkyl. Därutöver bör det i ansökan framgå om arrangören ska uppbära en inträdesav-

gift.  

 

Bidrag beviljas inte: 

− åt föreningar som stöds av andra kommunala organ  

− företagsverksamhet 

− privatpersoner 

− för vidarefördelning i form av bidrag 

 

  



Kulturverksamhetsbidrag: 

Välfärdsnämnden prioriterar allmännyttiga kulturaktiviteter som ordnas i Ingå och som gynnar kommuninvå-

nare i Ingå.  

 

Verksamhetsbidrag beviljas för allmän kulturell verksamhet. Projektbidrag beviljas för specifika kulturprojekt 

eller evenemang. Verksamheten bör i bägge fall vara rusmedelsfri. 

Välfärdsnämnden beaktar verksamhetens enlighet med kommunens strategiska målsättningar för välfärds-

främjande verksamhet. 

 

Med kulturverksamhet avses professionell och amatörmässig konstutövning, erbjudande och anlitande av 

kulturella tjänster, hembygdsarvet samt tillvaratagandet och främjandet av det lokala kulturarvet. 

 

Idrottsverksamhetsbidrag: 

Välfärdsnämnden stöder lokala idrotts- och friluftsföreningar.  

 

Verksamhetsbidrag beviljas för lokal idrotts- och friluftsverksamhet. Projektbidrag beviljas till motions- och 

friluftsaktiviteter, bl.a. till ordnandet av enstaka tävlingar, matcher, turneringar, idrotts- eller friluftsevene-

mang. Verksamheten bör i bägge fall vara rusmedelsfri. 

 

Välfärdsnämnden beaktar föreningarnas 

− behov av understöd 

− verksamhetens omfattning (mångsidighet och kvantitet) 

− verksamhetens kvalitet 

− antal verksamhetsformer som föreningen erbjuder 

− betydelse för utvecklandet och upprätthållandet av närområdets idrotts- och motionsverksamhet 

− bibehållandet av speciell idrottsform 

− verksamhetens folkhälsoaspekt  

− verksamhetens enlighet med kommunens strategiska målsättningar för välfärdsfrämjande verksam-

het 

 

Ungdomsverksamhetsbidrag: 

Välfärdsnämnden stöder verksamhet som främjar ungdomarnas möjligheter till aktivt medborgarskap och 

sunda levnadsvanor. Bidragsanhållaren binder sig att ordna ungdomsverksamhet utan rusmedel.  

 

Verksamhetsbidrag beviljas till ungdomsföreningar och regelbunden verksamhet som ungdomar ordnar själv 

i Ingå. Projektbidrag beviljas för specifika ungdomsprojekt eller evenemang. För att kunna anhålla om pro-

jektbidrag förutsätts att minst 70 % av personer ansvariga för verksamheten, projektets verkställare eller mål-

gruppen för verksamheten är under 29 år. Ifall projektdrivaren är under 18 år förutsätts att det utses en myn-

dig ansvarig vuxen. Den ansvariga vuxna fyller i ansökningsblanketten och ansvarar för rapporteringen om 

projektet och för användningen av medlen tillsammans med projektdrivaren.  

 

Välfärdsnämnden prioriterar verksamhet för och med barn och ungdomar samt beaktar verksamhetens enlig-

het med kommunens strategiska målsättningar för välfärdsfrämjande verksamhet. Därutöver beaktas antalet 

under 29-åriga medlemmar. I verksamhetsbeskrivningen bör framkomma verksamhetens omfattning, hur 

verksamheten är planerad och ledd.  

 

 


